.'

,..

, -.,

" PODERruDICIÁRIO', ", -,'

j TRIBl!NALREGIONAl,..fEDE~DA 5:REGIAO.

PORTARIA N9214 , DE 02 ~E MARÇO" DE 2Q09
)

-,
,,( " ,", ;,

. .. O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 51!
"'" ' '.' i I

REGIÃO,no~so das atribuiçÕ'esque lhe' confere o artigo 16, inciso' XXV, do
/ j .' . i ' ..

Re,gimento' Intern9.~ com a redação dada' Rela 'Emenda Regimental nQ 35, de
22/10/2()O3, resolve:

, ~

<'
.. '

DIS P E,N S.A ~ ~,seryidora MARIAFRANCISCAALVES
BENEVI~ES COELHO,Mat 469, Anali,staJudiciário, ClasSe "C""Padrão 15, deste
T(ibunal, da ,função cOrt:1issiqhadáde Sup~rvisor-A~sistente, Código FC..04, da

, , .. , '" "

Seção de Coordenaçãoe.Acompanhamertto dos Processos, do Gabinete do
Desembargad~f federal Jqséaaptista de Alrrte'ida'Filho. "

L< "

, PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

(

.--

(. ~,

'"

'"